
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Inkubátor/třepačka SI-200D a SI-200D-L | COLE-PARMER STUART
Inkubátor se zabudovanou orbitální třepačkou

Digitální nastavení teploty, rychlosti třepání a času
Třepací plošinu s upínacími válci lze v klidu vysunout pro snadnou manipulaci se vzorky
Dvířka a boční stěny z kouřového akrylátového skla umožňují stálou kontrolu
USB konektor pro připojení k PC, víčko pro vodotěsné zakrytí, není-li konektor používán
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje

Technické parametry

Model SI-200D SI-200D-L

Teplotní rozsah teplota místnosti +5 až 60 °C teplota místnosti +5 až 60 °C

Přesnost ±0,5 °C ±0,5 °C

Stabilita ±0,5 °C ±0,5 °C

Maximální zatížení 10 kg 10 kg

Frekvence třepání 30 až 300 ot./min 30 až 300 ot./min

Výkyv 16 mm 16 mm

Rozměry plošiny 335 x 335 mm 526 x 390 mm

Kapacita plošiny 12 x 250ml, nebo 9 x 500ml, nebo 4 x
1000ml Erlen. baněk

15 x 500ml, 8 x 1000ml, 6 x 2000ml
Erlen. baněk

Maximální výška třepaných nádob 250 mm 300 mm

Vnitřní rozměry 422 x 408 x 297 mm 623 x 465 x 395 mm

Tepelný výkon 250 W 400 W

Napájení 230 V, 50 Hz, 300W 230 V, 50 Hz, 300W

Vnější rozměry (š x h x v) 450 x 474 x 522 mm 675 x 542 x 642 mm

Hmotnost 30 kg 55 kg

Inkubátor/třepačka SI-200D Inkubátor/třepačka SI-200D-L

Popis Katalogové číslo

Inkubátor/třepačka SI-200D s výsuvnou plošinou S900500



Inkubátor/třepačka SI-200D-L s výsuvnou plošinou S900600

Stojánky
Naklápěcí stojánky pro nasazení do otvorů třepané plošiny

Patentovaný systém fixace stojánků umožňuje rychlou a jednoduchou manipulaci

Technické parametry
Úhel náklonu: 0 až 30°

Materiál: nerez plech

Typ zkumavek Kapacita Katalogové číslo

Mikrozkumavky 1,5 ml 64 S900501

Zkumavky 15 ml 25 S900502

Zkumavky 50 ml 12 S900503

Univ. nádobky 30 ml 16 S900504


